
Protokol o otevírání nabídek v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na stavební práce  

,,III/3032Velké Poříčí - opěrná zeď“ 

Strana 1 ze 4 

Protokol o otevírání nabídek  

v zadávacím řízení podle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen zákon), na veřejnou zakázku na stavební práce „III/3032Velké Poříčí - opěrná zeď“, 

sepsaný dne 10. 7. 2020 v sídle společnosti ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s. 

 

Zadavatel:  

Obchodní firma / název 

zadavatele 
Královéhradecký kraj 

Sídlo zadavatele Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

IČO 708 89 546 

Jméno(-a) a příjmení osoby 

oprávněné jednat jménem 

zadavatele 

PhDr. Jiří Štěpán, Ph.D.  

 

Složení komise pověřené k otevírání nabídek 

Členové komise, pověření zadavatelem dne 25. 5. 2020, provedou otevírání nabídek, které podali účastníci 

zadávacího řízení. 

Složení komise:   Ing. Eva Vortelová 

Mgr. Kateřina Morávková 

     
Otevírání nabídek 

Komise pověřená zadavatelem, Královéhradeckým krajem se sídlem Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec 

Králové, k otevírání nabídek v elektronické podobě, provede elektronický úkon otevírání nabídek podaných 

v tomto zadávacím řízení prostřednictvím elektronického certifikovaného nástroje E-ZAK. 

Otevírání nabídek bylo zahájeno dne 10. 7. 2020 v 9:45 hodin.  

Zadavatel obdržel 5 nabídky podaných v elektronické podobě. 

Členové komise podepsali čestná prohlášení o nepodjatosti ve vztahu k této veřejné zakázce a o zachování 

mlčenlivosti. 

Komise v souladu s § 109 odst. 2 zákona zkontroluje, zda nabídky byly doručeny ve stanovené lhůtě, zda byly 

autentické a zda s datovými zprávami obsahujícími nabídky nebylo před jejich otevřením manipulováno. 

Následně komise přistoupila k otevírání  nabídek v elektronické podobě, čímž se rozumí zpřístupnění jejich 

obsahů zadavateli podle pořadí, v jakém byly doručeny zadavateli prostřednictvím elektronického 

certifikovaného nástroje E-ZAK. 

 

 

 



Protokol o otevírání nabídek v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na stavební práce  

,,III/3032Velké Poříčí - opěrná zeď“ 

Strana 2 ze 4 

Identifikační údaje účastníků zadávacího řízení, kteří podali nabídku, a výsledky kontroly nabídek 

podaných v elektronické podobě ve smyslu ust. § 109 odst. 2 zákona: 

NABÍDKA Č. 1 EUROVIA CS, a.s. 

Sídlo / místo podnikání 
U Michelského lesa 1581/2, 140 00 Praha 4 – 

Michle 

Právní forma Akciová společnost 

IČO 452 74 924 

Nabídka je podána ve lhůtě pro podání nabídek   

Nabídka je autentická   

S datovou zprávou obsahující nabídku nebylo před 

jejím otevřením manipulováno 
  

Údaje odpovídající číselně vyjádřitelným kritériím hodnocení: 

Nabídková cena celkem v Kč bez DPH: 6 744 958,93 

Doba realizace Stavby (=prací) v týdnech: 25 

 

NABÍDKA Č. 2 STRABAG a.s. 

Sídlo / místo podnikání Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5 

Právní forma Akciová společnost 

IČO 608 38 744 

Nabídka je podána ve lhůtě pro podání nabídek   

Nabídka je autentická   

S datovou zprávou obsahující nabídku nebylo před 

jejím otevřením manipulováno 
  

Údaje odpovídající číselně vyjádřitelným kritériím hodnocení: 

Nabídková cena celkem v Kč bez DPH: 6 241 795,79 

Doba realizace Stavby (=prací) v týdnech: 20 

 

NABÍDKA Č. 3 MADOS MT s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání Lupenice 51, 517 41 Kostelec nad Orlicí 

Právní forma Společnost s ručením omezeným 

IČO 252 97 899  

Nabídka je podána ve lhůtě pro podání nabídek   

Nabídka je autentická   

S datovou zprávou obsahující nabídku nebylo před 

jejím otevřením manipulováno 
  

Údaje odpovídající číselně vyjádřitelným kritériím hodnocení: 

Nabídková cena celkem v Kč bez DPH: 5 949 289,09 

Doba realizace Stavby (=prací) v týdnech: 20 

 



Protokol o otevírání nabídek v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na stavební práce  

,,III/3032Velké Poříčí - opěrná zeď“ 

Strana 3 ze 4 

NABÍDKA Č. 4 SOVIS CZ, a.s. 

Sídlo / místo podnikání V Mlejnku 608/3a, 500 11 Hradec Králové 

Právní forma Akciová společnost 

IČO 275 32 208 

Nabídka je podána ve lhůtě pro podání nabídek   

Nabídka je autentická   

S datovou zprávou obsahující nabídku nebylo před 

jejím otevřením manipulováno 
  

Údaje odpovídající číselně vyjádřitelným kritériím hodnocení: 

Nabídková cena celkem v Kč bez DPH: 6 684 392,59 

Doba realizace Stavby (=prací) v týdnech: 24 

 

NABÍDKA Č. 5 TIMRA s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání Semtín 85, 530 02 Pardubice 

Právní forma Společnost s ručením omezeným 

IČO 048 06 859 

Nabídka je podána ve lhůtě pro podání nabídek   

Nabídka je autentická   

S datovou zprávou obsahující nabídku nebylo před 

jejím otevřením manipulováno 
  

Údaje odpovídající číselně vyjádřitelným kritériím hodnocení: 

Nabídková cena celkem v Kč bez DPH: 6 582 207,10 

Doba realizace Stavby (=prací) v týdnech: 28 

 

 

Závěr 

O každé nabídce, která byla komisí otevřena, byl učiněn zápis do protokolu o otevírání nabídek. 

Seznam elektronicky otevřených nabídek je v následující tabulce: 

Číslo 

nabídky 

Obchodní firma/název/jméno, příjmení 

dodavatele 

IČO/RČ/datum 

narození 

dodavatele 

Datum/čas podání nabídky 

1 
EUROVIA CS, a.s. 

U Michelského lesa 1581/2, 140 00 Praha 4 

– Michle 

452 74 924 09.07.2020 10:12:14 

2 
STRABAG a.s. 

Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5 
608 38 744 09.07.2020 13:37:14 

3 
MADOS MT s.r.o. 

Lupenice 51, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
252 97 899  09.07.2020 13:44:41 

4 
SOVIS CZ, a.s. 

V Mlejnku 608/3a, 500 11 Hradec Králové 
275 32 208 09.07.2020 14:47:59 

5 
TIMRA s.r.o. 

Semtín 85, 530 02 Pardubice 
048 06 859 10.07.2020 07:47:53 



Protokol o otevírání nabídek v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na stavební práce  

,,III/3032Velké Poříčí - opěrná zeď“ 

Strana 4 ze 4 

Členové komise prohlašují, že zachovají mlčenlivost o skutečnostech, o nichž se dozvěděli v souvislosti se 

svou účastí v komisi a svým podpisem stvrzují správnost a úplnost výše uvedených údajů. 

Otevírání nabídek bylo skončeno dne 10. 7. 2020 v 9:46 hodin.  

Ing. Eva Vortelová 

 

Mgr. Kateřina Morávková   

 

Příloha:  Čestná prohlášení 


		2020-07-10T13:42:47+0200
	Ing. Eva Vortelová


		2020-07-10T13:57:58+0200
	Mgr. Kateřina Morávková




